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TÜRKĠYE BÜYÜK MĠLLET MECLĠSĠ BAġKANLIĞINA 

 

Aşağıdaki sorularımın Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide SARIEROĞLU tarafından 

Anayasanın 98’inci, İçtüzüğün 96 ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 

cevaplandırılmasını arz ederim. 

 

 

 

Sibel YĠĞĠTALP 

                                                                                                          Diyarbakır Milletvekili  

 

 

11 Ekim 2017 tarihinde sabah 09.25’te TÜPRAŞ’ın İzmir Aliağa'daki rafinerisinde depolama 

tankında meydana gelen patlamadan dört işçi hayatını kaybetmiş, birçok işçi de yaralanmıştır. 

TÜPRAŞ’tan yapılan açıklamada, "Bugün saat 09.25 'te TÜPRAŞ İzmir rafinerisi ürün 

tankında bakım çalışmaları sırasında patlama meydana gelmiştir. Rafineri Teknik ekiplerince 

olaya müdahale edilmiştir.Gerekli açıklama kamuoyuyla paylaşılacaktır" denilmiştir. 

TÜPRAŞ’ta çalışan ve patlamadan sonra basına demeç veren bir işçinin beyanı şöyledir; 

"Patlama olan yer depolama tankı. Tank o esnada devrede değil, çalışmıyor. Patlama tank 

bakım gördüğü esnada oluyor. Tankı bakıma alınca, ürün olan yerlerle bağının kesilmesi 

gerekir. Çalışma alanı izole olmalı. Yoksa ürün en ufak bir kıvılcımla karşılaşırsa patlar. 

Normalde izolasyon yapılmış. Ama işin sonuna gelinmiş ve işi hızlandırmak için dün 

izolasyonu sökmüşler. İzolasyon olmamasına rağmen, içinde çalışma izni verilmiş. 

Muhtemelen bir yerden ufak da olsa ürün sızmış, birikmiş ve patlamış. Kıvılcım metallerin 

birbirine sürtmesinden bile meydana gelebilir bu patlama.  

Büyük ihmal var. Şimdi 'Taşeron firmanın dikkatsizliği' filan diyecekler ya da dikkatsizce izin 

veren Tüpraş personeline yıkacaklar olayı. Ama işin esası şirket yönetimi, yani Koç ailesi, 

işler daha hızlı bitsin diye sürekli baskı yapıyor. Ve işlerin daha çabuk bitmesi için güvenlik 

önlemlerinden ödün veriliyor. Patlamadan hemen sonra izolasyona başladılar. Açıklarını ve 

ihmallerini kapatıyorlar alttan alta." 

 

 

http://www.milliyet.com.tr/izmir/
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Bu bağlamda; 

 

1) TÜPRAŞ’ın İzmir Aliağa'daki rafinerisinde depolama tankında meydana gelen 

patlama ile ilgili bir soruşturma başlatılmış mıdır?  

2) Patlamanın gerçekleştiği bölümde bakım yapılırken izolasyonlu olduğu halde işi 

hızlandırmak amacıyla son gün izolasyonun sökülmüş olduğu iddiası doğru 

mudur?Eğer bu iddia doğru ise; izolasyonsuz çalışma iznini kim vermiştir? 

3) Patlamadan hemen sonra şirket ihmalini kapatmak amacıyla izolasyona başlandığı 

iddiası doğru mudur? 

4) TÜPRAŞ’tatoplam kaç yangın ve patlama olayı yaşanmıştır? Bu patlama ve 

yangınlarda kaç işçi yaşamını yitirmiştir? Kaç işçi yaralanmıştır? 

5) TÜPRAŞ’ta gerçekleşen yangın ve patlamalar ile ilgili yapılan soruşturmaların sonucu 

nedir? 

6) TÜPRAŞ’ta daha önce yaşanan yangın ve patlamalarla ilgili kaç kez suç duyurusu 

yapılmıştır ve bunların sonucunda hangi işlemler yapılmıştır? 


